（二）曲靖市沾益区人民政府

公司与曲靖市沾益区人民政府不存在关联关系。

三、合作协议的主要内容

甲方：曲靖市沾益区人民政府

乙方：云南省天然气有限公司

（一）合作内容

曲靖市应急气源储备中心工程项目

1.项目建设地点及用地范围

项目拟选址在沾益工业园区花山片区内（40万吨有机硅项目东北侧），项目拟用地约

85.22亩（含昭通支线2#阀室改扩建3.22亩）。 建设地点的准确位置以区自然资源局实际勘

测定界为准，国有土地面积以土地招拍挂出让面积为准。

2.项目投资规模

项目总投资约（大写）：人民币贰亿伍仟万元整（小写：￥250,000,000.00）。 项目建

成投产后储气1800万方，预计年产值1亿元。

3.项目主要建设内容

项目建设30000m3（水容积）LNG全容罐一座及100×104m3/d（初步考虑）应急调

峰装置、配套天然气（工业用气）专线、辅助生产装置、公用工程、办公楼等。

4.项目建设周期

该项目预计建设周期24个月， 计划于2020年3月开工建设、2022年3月竣工， 计划于

2022年5月建成投产。 本项目建设以沾益工业园区管委会、乙方共同确定的开工建设之日

起计算周期（具体开工建设日期以沾益工业园区管委会下达的书面通知为准）。

[...]

（二）曲靖市沾益区人民政府

公司与曲靖市沾益区人民政府不存在关联关系。

三、合作协议的主要内容

甲方：曲靖市沾益区人民政府

乙方：云南省天然气有限公司

（一）合作内容

年产40万吨有机硅装置配套燃气锅炉系统项目

1.项目建设地点及用地范围

项目拟选址在沾益工业园区花山片区内（40万吨有机硅项目东北侧），项目拟用地约

20亩。 建设地点的土地准确占地面积以区自然资源局实际勘测定界的面积为准，国有土地

面积以土地招拍挂出让面积为准。

2.项目投资规模

项目总投资约（大写）：人民币壹亿伍仟万元整（小写：￥150,000,000.00）。 项目建

成投产后年产蒸汽240万吨，预计年产值4.5亿元。

3.项目主要建设内容

建设60t/h燃气锅炉5台，其中一期建设3台，二期建设2台、配套辅助生产装置、公用工

程等。

4.项目建设周期

该项目预计建设周期24个月， 计划于2020年3月开工建设、2022年3月竣工， 计划于

2022年5月建成投产。 本项目建设以沾益工业园区管委会、乙方共同确定的开工建设之日

起计算周期（具体开工建设日期以沾益工业园区管委会下达的书面通知为准）。 若因手续

审批办理或其他非乙方因素导致项目无法按时开工建设的，项目建设完成时间相应顺延。